
Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung S S S S S S1234 S F S

Fahrtnummer 100 116 152 156 160 133 22 128 101 23 137 102 161 24 159 181 25 157 311 312 313 314 506 507

Haltestellen BÜ/U BÜ/U BÜ/U BÜ/U ( ( ( ( ( (

Eicklingen, Betrieb 05:19 06:05 06:25 06:42 06:44           

Fernhavekost, Oelker | 06:15 | | |           

Hohnebostel, Vor dem Dorf | 06:20 | | |           

Hohnebostel, Auf dem Berge | 06:21 | | |           

Ummern, Ortsmitte | | | | |   07:47     14:46  17:50 17:50    09:03  13:03 13:03  

Ummern, Steinberg | | | | |   07:48     14:47  17:51 17:51    09:04  13:04 13:04  

Spechtshorn | | | | |   |     14:50  | |    09:08  13:08 13:08  S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

Hohne, Abzweig Spechtshorn | | | | |   07:51     14:51  17:54 17:54    09:10  13:10 13:10  S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Hohne, Ortsmitte | | | | |   07:52     14:52  17:55 17:55    09:11  13:11 13:11  ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer

Hohne, West | | | | |   07:53     14:53  17:56 17:56    09:12  13:12 13:12  Voranmeldung. Weitere Info`s unter: 05141-2788200

Hohne, Wilhelmshöhe | | | | |   07:55     14:55  17:58 17:58    09:14  13:14 13:14  BÜ Bedienung nur nach telefonischer Anmeldung.

Helmerkamp, Ortsmitte | | | | 07:09   07:58     14:58  18:01 18:01    09:17  13:17 13:17  TEL: 0172 3253881

Nienhof 05:34 06:30 | |    | 10:51  |  | |    09:22  13:22 13:22  U Umstieg

Neuhaus 05:36 06:32 06:43 |    08:02 10:05  15:02  18:05 18:05    09:23  13:23 13:23  l Umstiegshaltestelle

Langlingen, An der Kasse 05:40 06:26  06:55   07:50 | 08:56 10:54  13:56 | 15:54 | | 17:55   |  | |  

Langlingen, Feuerwehr 05:41 06:27    | | 08:57 |  13:57 | | | | |   |  | |  

Langlingen, Allerbrücke 05:42 06:35    | 08:03 08:58 |  13:58 15:03 | 18:06 18:06 |  07:24 09:24 11:24 13:24 13:24 16:24

Nordburg, Schwarzwasser 05:44 06:37    | 08:05 09:00 |  14:00 15:05 | 18:08 18:08 |  07:26 09:26 11:26 13:26 13:26 16:26

Nordburg, Cammann 05:46 06:39    | 08:07 09:02 |  14:02 15:07 | 18:10 18:10 |  07:28 09:28 11:28 13:28 13:28 16:28

Nordburg, Feriensiedlung 05:48 06:41    | 08:09 09:04 |  14:04 15:09 | 18:12 18:12 |  07:30 09:30 11:30 13:30 13:30 16:30

Langlingen, Nachtigallenweg | |     07:52 | | 10:55  | | 15:55 | | 17:56  | | | | | |

Langlingen, Strandbad Flotwedel | |     | | | |  | | 16:00 | | 18:01  | | | | | |

Langlingen, Schleusenweg | |     07:55 | | 10:58  | | 16:01 | | 18:02  | | | | | |

Nordburg, Ferienhaussiedlung / Süd | |     07:56 | | 10:59  | | 16:03 | | 18:03  | | | | | |

Nordburg, Ferienhaussiedlung / Mitte | |     07:58 | | 11:00  | | 16:04 | | 18:04  | | | | | |

Schwachhausen 05:49 06:42     07:59 08:10 09:05 11:02  14:05 15:10 16:06 18:13 18:13 18:06  07:31 09:31 11:31 13:31 13:31 16:31

Offensen, Schwachhäuser Str. 05:50 06:43     08:01 08:11 09:06 11:04  14:06 15:11 16:08 18:14 18:14 18:08  07:32 09:32 11:32 13:32 13:32 16:32

Offensen 05:51 06:44     | 08:12 09:07 | 12:05 14:07 15:12 | 18:15 18:15 |  07:33 09:33 11:33 13:33 13:33 16:33

Wienhausen, Hauptstrasse 05:53 06:46     08:04 08:14 09:09 11:07 12:07 14:09 15:14 16:11 18:17 18:17 18:11  07:35 09:35 11:35 13:35 13:35 16:35

Wienhausen, Schlossgarten 05:54 06:47    07:48 | | 09:10 | 12:08 14:10 | | | | | 18:13 07:37 09:37 11:37 13:37 13:37 16:37

Oppershausen, 1 05:55 06:48    07:47 08:07 | 09:11 11:10 12:09 14:11 | | | | | 18:12 07:38 09:38 11:38 13:38 13:38 16:38

Oppershausen, 2 05:56 06:49    07:46 08:06 | 09:12 11:09 12:10 14:12 | | | | | 18:11 07:39 09:39 11:39 13:39 13:39 16:39

Oppershausen, Im Hagen 05:57 06:50    | | | 09:13 | | 14:13 | | | | | | 07:40 09:40 11:40 13:40 13:40 16:40

Lachendorf, Ortsmitte | |    | | | | | 12:13 | | | | | | 18:06 | | | | | |

Wienhausen, Am Rathaus | |    07:49 | | | | | | | 18:18 | | | | | | | | |

Eicklingen, Betrieb | |    07:54 | | | | | | |  | | | | | | | | |

Groß Eicklingen | |    07:51 | | | | | | |  | | | | | | | | |

Groß Eicklingen, Mühlenweg | |    07:52 | | | | | | |  | | | | | | | | |

Eicklingen, Mühlenweg | |    07:53 | | | | | | |  | | | | | | | | |

Wienhausen, Klosterhof 06:00 06:53     08:09 08:15 09:15 11:12  14:15 15:15 16:12  18:18 18:12 18:15 07:44 09:44 11:44 13:44 13:44 16:44

Wienhausen, Celler Strasse l 06:01 06:54     08:10 08:16 09:16 11:13  14:16 15:16 16:13  18:19 18:13 18:16 07:45 09:45 11:45 13:45 13:45 16:45

Anschluss nach Celle Linie 5-55 06:01 06:54 08:16 08:16 09:16 11:16 14:16 15:16 16:19 18:19 18:16 18:16 | | | | | |

Bockelskamp, 2                  07:47 09:47 11:47 13:47 13:47 16:47

Bockelskamp, 1                  07:48 09:48 11:48 13:48 13:48 16:48

Strohkrug                  07:50 09:50 11:50 13:50 13:50 16:50

Altencelle, Hüdig                  07:52 09:52 11:52 13:52 13:52 16:52

Lückenweg                  07:54 09:54 11:54 13:54 13:54 16:54 Alle Angaben ohne Gewähr!

Am Kriegersteg                  07:55 09:55 11:55 13:55 13:55 16:55

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

0-58 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Ummern - Langlingen - Wienhausen 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 06.05.2013

Verkehrsbeschränkung S S S S1234 S F

Fahrtnummer 117 114 118 120 26 27 28 29 115 135 122 131 130 30 31 32 33 132 146 34 301 302 303 500 501

Haltestellen BÜ BÜ BÜ/U BÜ/U BÜ/U BÜ/U BÜ/U BÜ BÜ ( ( ( ( (

Am Kriegersteg            10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Lückenweg            10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Altencelle, Hüdig            10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Strohkrug            10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Bockelskamp, 1            10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Bockelskamp, 2            10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Wienhausen, Bahnhofstraße  06:42       12:45 12:45           | | | | |

Ankunft aus Celle Linie 5-55 | 07:20 08:20 11:20 12:20 | | 13:20 14:08 14:08 14:05 15:26 16:20 17:20 18:20 | | | | |

Wienhausen, Celler Strasse l  | 07:20 08:20 09:22  11:22 12:22 | | 13:20 14:08 14:08 14:07 15:28 16:22  17:20 18:20  10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Wienhausen, Klosterhof  06:43 07:21 08:21 09:23  11:23 12:23 12:46 12:46 13:21 14:09 14:09 | 15:29 16:23  17:21 18:21  10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Wienhausen, Schlossgarten  06:44 | 08:22 |  | | 12:47 12:47 13:22 | | | | |  | 18:22  10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Oppershausen, 1  06:45 | 08:23 |  11:25 12:25 12:48 12:48 13:23 | | 14:10 15:31 16:25  | 18:23  10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Oppershausen, 2  06:46 | 08:24 |  11:26 12:26 12:49 12:49 13:24 | | 14:11 15:32 16:26  | 18:24  10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Lachendorf, Ortsmitte  06:53 | | |  | | 12:56  | | | | | |  | |  | | | | |

Oppershausen, Im Hagen   | 08:25 |  | |   13:25 | | | | |  | 18:25  10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Wienhausen, Hauptstrasse   07:22 08:28 09:24  11:28 12:28   13:28 14:10 14:10 | 15:34 16:28  17:22 18:28  11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Offensen   07:24 08:30 |  | |   13:30 14:12 14:12 | | |  17:24 18:30  11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Offensen, Schwachhäuser Str.   | | 09:27  11:31 12:31   | | | | 15:37 16:31  | |  | | | | |

Schwachhausen   07:26 08:32 09:29  11:32 12:32   13:32 14:14 14:14 | 15:38 16:32  17:26 18:31  11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Nordburg, Feriensiedlung   07:27 08:33 |  | |   13:33 14:15 14:15 | | |  17:27 18:32  11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Nordburg, Ferienhaussiedlung / Mitte   | | 09:32  11:35 12:35   | | | 14:16 | 16:35  | |  | | | | |

Nordburg, Ferienhaussiedlung / Süd   | | 09:33  11:36 12:36   | | | 14:17 | 16:36  | | 18:58 | | | | |

Langlingen, Schleusenweg   | | 09:34  11:37 12:38   | | | | | 16:37  | | | | | | | |

Langlingen, Strandbad Flotwedel   | | 09:35  11:38 12:39   | | | | | 16:38  | | | | | | | |

Nordburg, Cammann   07:29 08:35 |  | 12:43   13:35 14:17 14:17 14:21 15:41 |  17:29 18:34 | 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Nordburg, Schwarzwasser   07:30 08:36 |  | 12:44   13:36 14:18 14:18 14:22 15:42 |  17:30 18:35 | 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Langlingen, Allerbrücke   07:32 08:38 |  | |   13:38 14:20 14:20 | | |  17:32 18:37 | 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Langlingen, Nachtigallenweg   | | 09:40  11:44 12:51   | | | 14:31 | 16:44  | | |  | |  |

Langlingen, An der Kasse   | 08:45 09:41 10:47 11:45 12:50   13:45 | | 14:32 15:53 16:45 16:51 | 18:39 18:52  | |  |

Langlingen, Feuerwehr   | 08:44 | |   13:44 | | | | | | BE |  | |  |

Neuhaus   07:33 08:40 10:50 12:47   13:40 14:21 14:21 14:25 15:45 16:54 17:33 BE 18:55  13:14 15:14  19:14

Nienhof   | 08:42 10:51 12:48   13:42 | | 14:26 15:46 16:55 | | 18:57  13:17 15:17  19:17

Helmerkamp, Ortsmitte   07:37         14:25 14:25     17:37 BE   13:22 15:22  19:22

Hohne, Wilhelmshöhe   07:40         14:28 14:28     17:40 BE   13:25 15:25  19:25

Hohne, West   07:41         14:29 14:29     17:41 BE   13:26 15:26  19:26

Hohne, Ortsmitte   07:42         14:30 14:30     17:42 BE   13:27 15:27  19:27

Hohne, Abzweig Spechtshorn 06:17  07:43         14:31 14:31     17:43 BE   13:28 15:28  19:28

Spechtshorn |  |         14:33 14:33     17:45 |   13:30 15:30  19:30

Ummern, Steinberg 06:19  07:45         14:36      17:48 BE   13:33 15:33  19:33

Ummern, Ortsmitte 06:20  07:46         14:37      17:49 BE   13:34 15:34  19:34

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt! BE Fahrt findet nur bei Bedarf und zum Ausstieg statt! BÜ Bedienung nur nach telefonischer

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer Anmeldung. Anmeldung. TEL: 0172 3253881

S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt! Weitere Info`s unter: 05141-2788200 U Umstieg

l Umstiegshaltestelle

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

0-58 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Wienhausen - Langlingen - Ummern 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


